
  

ZARZĄDZENIE Nr 31/2020  

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 27 kwietnia  2020 r.   

  

w sprawie uruchomienia formy studiów niestacjonarnych na studiach drugiego stopnia 

na kierunku ekonomia menedżerska o profilu ogólnoakademickim  

  

Na podstawie § 25 ust. 2  pkt 3 Statutu UKSW oraz w związku z Uchwałą Nr 45/2017 z dnia 

25 maja 2017 r. w sprawie utworzenia studiów drugiego stopnia na kierunku ekonomia 

menedżerska na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych oraz określenia efektów 

kształcenia  - zarządza  się, co następuje:  

§1  

W Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na studiach drugiego stopnia 

na kierunku ekonomia menedżerska o profilu ogólnoakademickim uruchamia się nową formę 

kształcenia w postaci studiów niestacjonarnych.  

§2  

Kształcenie na studiach, o których mowa w §1, rozpocznie się od roku akademickiego 

2020/2021 na Wydziale Społeczno-Ekonomicznym.  

§4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

Ks 

  

 


